

量表の格付の表示の様式及び表示の方法の一部を改正する件 新旧対照表

○量表の格付の表示の様式及び表示の方法（平成13年2月23日農林水産省告示第231号）

（下線部分は改正部分）

新（平成25年4月1日農林水産省告示第809号）	旧
<p>1 表示の様式 （略） (1)～(4) （略） (5) 等級については、量表の日本農林規格（平成19年8月2日農林水産省告示第1017号。以下「農林規格」という。）に規定する表示の方法により記載する。</p> <p>2 （略）</p>	<p>1 表示の様式 （略） (1)～(4) （略） (5) 等級については、量表の日本農林規格（昭和48年1月12日農林省告示第15号。以下「農林規格」という。）に規定する表示の方法により記載する。</p> <p>2 （略）</p>